
UCHWAŁA NR LXIX/593/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. 
poz. 289, poz. 535) Rada Miejska  w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/584/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 28 września 2023 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza następujące 
zmiany: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne 
wskazanie osób, które zostaną powołane do Zespołu”, 

2) po ust. 2 dodaje ust. 3 w brzmieniu: „Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
może wystąpić do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 5 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku  o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne 
wskazanie osób, które zostaną powołane do Zespołu”, 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: „Członków Zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego w drodze zarządzenia”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Konstantynowa 
Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63F9923-A08C-4173-A748-65764539C8B7. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63F9923-A08C-4173-A748-65764539C8B7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/593/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 4
	§ 5


